
ДО 
       ОСНОВЕН СУД _______________ 

 
 
 
 
 

М  О  Л  Б  А 
     
 

          
              Од______________________________________ 

 
            
     ул.______________________________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Молам насловот да ми издаде уверение дека за лицето 
________________________________________________ од ____________________ 
ул.___________________________________ не се води постапка за лишување од 
деловна способност. 
 
 Бараното уверение ми е потребно заради 
_______________________________________________________________________. 
 
 
 
 
____________________ 2006 год.    Подносител, 
 
            
        _____________________  


